

# **Kenneth Anker Larsen IVS**

Bovneager 8  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Kenneth Anker Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kenneth Anker Larsen IVS  
Bovneager 8  
2600 Glostrup

CVR-nr: 39292092

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at yde konsulentytelser indenfor økonomi, regnskab, forretningsudvikling og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviste et overskud på -18 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets aktivitet reduceret betydeligt. Der er ikke øvrige begivenheder, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.664</b>	<b>467.688</b>
Distributionsomkostninger .....		0	-880
Administrationsomkostninger .....		-2.013	-33.040
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-16.677</b>	<b>433.768</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-907	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-17.584</b>	<b>433.768</b>
Skat af årets resultat .....		0	-95.574
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-17.584</b>	<b>338.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-17.584	338.194
<b>I alt</b> .....		<b>-17.584</b>	<b>338.194</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	70.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>70.313</b>
Likvide beholdninger .....		330.610	452.956
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>331.610</b>	<b>523.269</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>331.610</b>	<b>523.269</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	10.000
Overført resultat .....		321.610	339.194
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>331.610</b>	<b>349.194</b>
Skyldig selskabsskat .....			95.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			78.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>174.075</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>174.075</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>331.610</b>	<b>523.269</b>